
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

МАРИИ ОКТЯБРЬСКОЙ» ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

 
П Р И К А З 

 
26.08.2024 г.                                                                                             № 173/01-10 
 

Об изменении режима работы школы  
с 04.09.2024 по 06.09.2024 года 
 

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежи Республики 
Крым от 23.08.2024 года  №4975/01-14, приказом отдела образования администрации города 
Джанкоя Республики Крым от 26.08.2024 №306/02-01 «О временном переходе на 
дистанционную форму обучения в образовательных учреждениях города Джанкоя», с целью 
обеспечения безопасности школьников, подготовки работы избирательного участка к 
проведения выборов-2024, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В период с 04.09.2024 года по 06.09.2024 года всем участникам образовательного 
процесса обеспечить обучение школьников с применением дистанционных форм 
обучения. 

2. Утвердить: 
2.1.  расписание занятий в форме дистанционного обучения для учащихся  1-11 

классов (Приложение 1). 
2.2. расписание звонков в форме дистанционного обучения для учащихся  1-11 

классов (Приложение 2). 
3. Заместителю директора по учебной работе Ковальчук Н.В.: 

3.1. осуществлять контроль проведения учителями образовательной деятельности с 
применением дистанционных форм образования в установленные сроки; 

3.2. в срок до 02.09.2024 года разместить на сайте школы и в электронном журнале 
утвержденное расписание уроков на период с 04.09.2024 по 06.09.2024 года. 

4. Классным руководителям 1-11 классов: 
4.1. Заблаговременно информировать обучающихся и родителей (законных 

представителей) об изменениях в режиме работы образовательной организации на 
период с 04.09.2024 по 06.09.2024 года; 

4.2. согласовать с родителями (законными представителями) обучающихся варианты 
взаимодействия детей и педагогов в условиях дистанционной формы обучения; 

4.3. разместить  в родительских чатах информацию о временном переходе на 
дистанционную форму обучения, а также расписание занятий  на период с 
04.09.2024  по 06.09.2024 года. 

5. Системному администратору Павловой И.А. разместить на сайте общеобразовательного 
учреждения в разделе «Новости» и в Электронном журнале информацию о расписание 
занятий в период дистанционной формы обучения. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МОУ «Средняя школа- 
детский сад №7 им. М. Октябрьской»                                                               Л. С. Добренькая 
 
 



Приложение 1 
к приказу №173/01-10от 26.08.2024 года 

 
                 УТВЕРЖДАЮ 
Директор МОУ «Средняя школа- 
детский сад №7 им. М. Октябрьской» 
_________  Л. С. Добренькая 

 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  
С ПРИМЕНЕНИЕМ ДИСТАНЦИОННЫХ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ 

 
 
 

 
Приложение 2 

к приказу №    /01-10от 27.08.2024 года 
 

                 УТВЕРЖДАЮ 
Директор МОУ «Средняя школа- 
детский сад №7 им. М. Октябрьской» 
_________  Л. С. Добренькая 

 
 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ  
С ПРИМЕНЕНИЕМ ДИСТАНЦИОННЫХ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ 

 
04.09.2024 

1 урок 10.00-10.30 
2 урок 10.40-11.10 
3 урок 11.20-11.50 
4 урок 12.00-12.30 
5 урок 12.40-13.10 

 
05.09.2024 

1 урок 10.00-10.30 
2 урок 10.40-11.10 
3 урок 11.20-11.50 
4 урок 12.00-12.30 
5 урок 12.40-13.10 

 
06.09.2024 

1 урок 11.00-11.30 
2 урок 11.40-12.10 
3 урок 12.20-12.50 
4 урок 13.00-13.30 
5 урок 13.40-14.10 

 


		2024-08-28T09:33:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИИ ОКТЯБРЬСКОЙ" ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ


		2024-08-28T09:33:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИИ ОКТЯБРЬСКОЙ" ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




